2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 28 tháng  02  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 10 (từ ngày 02/3 đến ngày 06/3/2020)

THỨ HAI (ngày 02/3):

SÁNG:

1. Đ/c Lương Hồng Quảng trực Bảo vệ thay đ/c Nguyễn Thị Thanh Chung nghỉ có việc riêng.
2. Cán bộ, nhân viên nữ cơ quan LHH mặc áo dài đi làm vào tất cả các buổi sáng trong tuần làm việc 10 hưởng ứng “Tuần lễ áo dài năm 2020” do Hội LHPN phát động.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ BA (ngày 03/3):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 04/3):
SÁNG:
* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự Hội nghị giao ban cộng tác viên dư luận xã hội cấp tỉnh lần I/2020.
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Hội trường B-BTG Tỉnh ủy.
CHIỀU:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự buổi họp mặt do Hội LHPN tổ chức.
Thời gian: 15 giờ.

Địa điểm: Hội trường Hội LHPN tỉnh.
THỨ NĂM (ngày 05/3):

SÁNG:
* Bí thư Chi đoàn Phí Thị Nhung dự Hội nghị BCH Đoàn Khối (mở rộng).
Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường Đảng ủy Khối.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 06/3):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Hội thảo lần hai  về việc Biên soạn lịch sử Trường Chính trị.

Thời gian: 14 giờ.

Địa điểm: Phòng họp Trường Chính trị.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung